
20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“
4 priedas

                                  Šilalės rajono savivaldybės administracija

Gautos
finansavimo

sumos, išskyrus
nemokamai
gautą turtą

Nemokamai
gautas turtas

Perduota
kitiems viešojo

sektoriaus
subjektams

Grąžinta

Finansavimo
sumų

sumažėjimas dėl
turto perleidimo

Finansavimo
sumų

sumažėjimas dėl
jų panaudojimo

savo veiklai

Gautinų
finansavimo

sumų
pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus
valstybės asignavimams priklausančią
finansavimo sumų, gautų / gautinų iš
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir
tarptautinių organizacijų, dalį):

53818493 8802253 31467 340837 0 0 9332828 0 52978548

1.1. Biudžeto asignavimai: 795975 2807336 0 309370 0 0 2518764 0 775177
1.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 795247 18691 49447 764491
1.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 728 2788645 309370 2469317 10686
1.2. Iš valstybės biudžetinių įstaigų 53022518 5994917 31467 31467 0 0 6814064 0 52203371

1.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 53015696 9000 31467 31467 1076282 51948414
1.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 6822 5985917 5737782 254957

2. Iš savivaldybės biudžeto: 65776780 3182042 90887 0 0 83523 4099945 0 64866241
2.1. Biudžeto asignavimai: 65776780 3182042 13887 0 0 83523 4099945 0 64789241

2.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 65768321 99270 13887 83523 1024490 64773465
2.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 8459 3082772 3075455 15776
2.2. Iš savivaldybės biudžetinių įstaigų 0 0 77000 0 0 0 0 0 77000

2.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 77000 77000
2.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0

3.
Iš Europos Sąjungos, užsienio
valstybių ir tarptautinių
organizacijų:

9876697 10658 165813 53318 0 0 90149 0 9909701

3.1. Biudžeto asignavimai: 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0

Finansavimo
sumų likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio
finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil.
Nr. Finansavimo sumos

Finansavimo
sumų likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį



Gautos
finansavimo

sumos, išskyrus
nemokamai
gautą turtą

Nemokamai
gautas turtas

Perduota
kitiems viešojo

sektoriaus
subjektams

Grąžinta

Finansavimo
sumų

sumažėjimas dėl
turto perleidimo

Finansavimo
sumų

sumažėjimas dėl
jų panaudojimo

savo veiklai

Gautinų
finansavimo

sumų
pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finansavimo
sumų likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

Eil.
Nr. Finansavimo sumos

Finansavimo
sumų likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

3.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0
3.2. Iš valstybės biudžetinių įstaigų 9876697 10658 165813 53318 0 0 90149 0 9909701

3.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 9832242 165813 53318 71796 9872941
3.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 44455 10658 18353 36760
3.3. Tiesiogiai: 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0
3.3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0

4. Iš kitų šaltinių: 39360 7550 2604 2604 0 0 5596 0 41314
4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 17900 3977 2604 2604 3831 18046
4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 21460 3573 1765 23268
5. Iš viso finansavimo sumų: 129511330 12002503 290771 396759 0 83523 13528518 0 127795804


